
Uchwała Nr IV/11/2010 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie ustalenia diet  radnych.   

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczącego Rady Gminy Bralin w  wysokości  1.240,00 zł. 

2. Za nieobecność przewodniczącego Rady na posiedzeniach  Rady potrąca się każdorazowo    

      20% diety, o której mowa w ust. 1. 

§ 2 

Ustala się dietę za każdorazowe uczestnictwo w posiedzeniach Rady dla: 

1) zastępców przewodniczącego Rady w wysokości 120,00 zł, 

2) radnych w wysokości 100,00  zł.  

§ 3 

Ustala się dietę za każdorazowy udział w posiedzeniach stałych komisji Rady dla: 

1) przewodniczącego komisji w wysokości  120,00 zł, 

2) członków komisji  100,00 zł.  

 

§ 4 

Stawki wymienione w § 2 i 3 nie ulegają zwielokrotnieniu w przypadku zbieżności terminów 

posiedzeń.  

§ 5 

Traci moc uchwała  Rady Gminy Bralin Nr III/11/06 w sprawie ustalenia diet  radnych 

z dnia 12 grudnia 2006r. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2011 roku. 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

Rada Gminy postanowiła uporządkować zapisy uchwały dotyczące wypłacania diet radnym.  

Odstąpiono od procentowego określania miesięcznej diety przewodniczącego  rady. 


